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Kou lu tam me uu den tek no lo gi an käyt töä ja sa mal la 
käy täm me kou lu tuk sis sa uut ta tek no lo gi aa ja uu sia 
pe da go gi sia lä hes ty mis ta po ja. Tek no lo gi sen ke hi tyk-
sen kiih keä syke ja tek no lo gi an laa je ne mi nen kai kil le 
elä män a lu eil le haas taa am mat ti o saa mi sem me: Mi-
ten py sym me ajan her mol la? Mi ten päi vi täm me omaa 
osaa mis tam me? Mi ten kou lut ta ji na oh jaam me op-
pi joi tam me op pi maan nii tä tie to ja ja tai to ja, joi ta he 
tar vit se vat pait si työs sään oh jel mis to ke hi tyk ses sä tai 
eri lais ten so vel lus ten käyt tä ji nä myös va paa-ai ka naan 
asi oi des saan eri lais ten pal ve lun tar jo a jien ja vi ran o-
mais ten kans sa tai pi tä es sään yh teyt tä su ku lai siin sa ja  
ys tä viin sä?

IT-kou lut ta jien yh dis tyk ses sä voim me yh des sä ke hit-
tää osaa mis tam me niin vuo ro vai kut tei sis sa jä sen ti lai-
suuk sis sa kuin verk ko pal ve lus sa.

Yh dis tyk sen ta voit tee na on tur va ta jä se nis tön sä am ma-
til li sen osaa mi sen ajan ta sai suus sekä en na koi da alan 
ke hi tys tä ja osaa mis tar pei ta. Yh dis tys esit te lee uu sia 
menetelmia ja alan par hai ta käy tän tö jä, luo ja tar jo aa 
kon tak te ja kou lu tuk sen si dos ryh miin myös kan sain vä-
li ses ti, esit te lee tut ki muk sia ja ot taa kan taa yh dis tyk-
sen toi min ta-alu ee seen liit ty viin asi oi hin.

Toiminta-ajatus
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Olen jo 1980-lu vul ta läh tien toi mi nut ak tii vi ses ti Tie to tek nii kan lii-
ton yh dis tyk sis sä, työ ryh mis sä ja ker hois sa tai ver kos tois sa. Kun mi-
nua maa lis kuus sa 2001 pyy det tiin IT-kou lut ta jien yh dis tyk sen en-
sim mäi seen ver kos toi tu mis ti lai suu teen ker to maan Tie tie-yh teis työn 
verk ko-ope tus ko ke muk sis ta, lii tyin heti tuo ree seen yh dis tyk seen. 
Sii tä tie ni jat kui yh dis tyk sen hal li tuk seen, pu heen joh ta jak si ja se mi-
naa ri mat kan jär jes tä jäk si. Vuo des ta 2004 läh tien olem me ke väi sin 
ris teil leet Tal lin naan tai muu al le Vi roon tu tus tu maan it-kou lu tuk sen 
ajan koh tai siin ky sy myk siin meil lä ja ete lä-naa pu ris sam me. Am ma-
til lis ta ver kos toi tu mis ta on sy ven tä nyt yh tei set kult tuu ri e lä myk set 
mm. Es to nia-te at te ris sa.

IT-kou lut ta jien jä sen ti lai suuk sis sa olem me yh des sä lois ta vien alus ta-
jien kans sa poh ti neet, mitä alan uu det vir tauk set ku ten pe da go gi set 
ja tek no lo gi set muu tok set, so si aa li nen me dia ja äly lait teet, käy tän-
nös sä tar koit ta vat ja mi ten so vel tai sim me nii tä omas sa työs säm me. 
Kes kus te lut ovat ol leet vilk kai ta ja rön syil leet: IT-kou lut ta jien yh dis-
tyk ses sä on mu ka na yri tys kou lut ta jia, free lan ce rei ta ja oppi lai tos ten 
kou lut ta jia, joi den tar peet, ko ke muk set ja nä ke myk set koh taa vat ja 
ero a vat. Yh des sä kes kus tel len opim me ja tu em me toi si am me. Kes-
kus te lut jat ku vat ja sy ve ne vät so si aa li ses sa me di as sa.

IT-kou lut ta jien jä sen ti lai suuk sis sa olem me yh des sä lois ta vien alus ta-
jien kans sa poh ti neet, mitä alan uu det vir tauk set ku ten pe da go gi set 
ja tek no lo gi set muu tok set, so si aa li nen me dia ja äly lait teet, käy tän-
nös sä tar koit ta vat ja mi ten so vel tai sim me nii tä omas sa työs säm me. 
Kes kus te lut ovat ol leet vilk kai ta ja rön syil leet: IT-kou lut ta jien yh dis-
tyk ses sä on mu ka na yri tys kou lut ta jia, free lan ce rei ta ja oppi lai tos ten 
kou lut ta jia, joi den tar peet, ko ke muk set ja nä ke myk set koh taa vat ja 
ero a vat. Yh des sä kes kus tel len opim me ja tu em me toi si am me. Kes-
kus te lut jat ku vat ja sy ve ne vät so si aa li ses sa me di as sa.

Am mat ti kor ke a kou lu jen Tie tie-ver kos to, jota olen koor di noi nut 
1990-lu vun puo li vä lis tä, löy si ke vääl lä 2004 uu den ko tin sa IT-kou lut-
ta jien ver kos to na. Tun nen, että Tie to tek nii kan lii ton vah vo jen sii pien 
suo jas sa yh dis tyk set ja ver kos tot voi vat ke hit tyä ja nii den jä se net in-
nos taa toi si aan ja saa da toi sil taan tu kea am ma til li seen kas vuun sa.

IT-kouluttajista ammatillista 
tukea ja verkostoja

Eija Kalliala
puheenjohtaja
2012 - 

http://eijakalliala.fi/

http://www.linke-
din.com/in/eijakal-
liala



Vuosi 2001
Hallitus

• Antti  Arvela (pu heen joh ta ja, Päijät-Hä meen kou lu tus-
kon ser ni)

• Anne Hutri (sih tee ri, Tieturi Oy)
• Päi vi Ris sa nen (Vero hal li tus)
• Magnus Boberg (Kar jaan kurs si kes kus)
• Mer ja Es ko la (TalentCode)
• Yrjö-Ta pio Kivi saa ri (Learning Tools Finland Oy)
• Eija Ha mi na-Mäki (TietoEnator Oyj)

Varajäsenet
• Mari Voipio 
• Eli na Ter vo (Vero hal li tus/Vero-opis to)
• Ma ritt a Kor ho nen (Pohjois-Sa von am matti  kor ke a kou lu)
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27.11.2001
R5 Vi si on
Paik ka: Helia

7.11.2001
StarOffice
Paik ka: Sun Microsystems

11.10.2001
WindowsXP,OfficeXP
Paik ka: Mic ro soft

2.3.2001
IT-kou lut ta jien ver kos toi tu mis ti lai suus

Kuva: Yh dis tyk sen en sim mäi nen logo kir joi tus tyy lei neen 

Tapahtumat



Vuosi 2002

Hallitus

• Magnus Boberg (pu heen joh ta ja, Kar jaan 
kurs si kes kus)

• Anne Hutri (sih tee ri, Tieturi Oy)
• Eija Ha mi na-Mäki (TietoEnator Oyj)
• Kari Kai pai nen (ICL)
• Eija Kalliala (Hel sin gin lii ke ta lou den am matti -

kor ke a kou lu Helia)
• Lei la On ne la (Oy Te boil Ab)

Kuva: FLE3-op pi mis ym pä ris tö (http://fle3.uiah.fi/) 
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Vuosikokous ja jä sen ti lai suus: 
Muut taa ko verk ko-ope tus kou lut ta jan työ tä?

Eija Kalliala, Tie tie-yh teis työn koor di naat to ri (Helia): Verk ko-opet ta-
mi nen; Vuo sien ko ke muk sia mo nen am mat ti kor ke a kou lun Tie tie-yh-
teis työn verk ko kurs seil ta; Virtuaaliammattikorkeakoulu tar jo aa moni-
puo li sia ja jous ta via opis ke lu mah dol li suuk sia.

Hely Lah ti nen, Kou lu tus suun nit te li ja (Suo men Vir tu aa li yli o pis to): Tie-
to verk ko-opis ke lu – muut tuu ko ope tus työ? Työn pai no pis teen muu-
tok set, Osaa mis a lu eet – uu sia haas tei ta; Työs ken te ly ta po jen muu tos 
– yh teis työn voi ma; Opet ta jan roo lin muu tos ja roo li o do tuk siin vas taa-
mi nen.

Jä sen ti lai suus: 
Avoi met oh jel mis tot op pi mi sen koh tee na ja vä li nee nä, 
FLE3 ja Li nux

Tee mu Lei no nen ja Tar mo Toikkanen Tai de te ol li ses ta kor ke a kou lus ta 
ker toi vat tut ki vaa op pi mis ta tu ke vas ta op pi mis ym pä ris tös tä FLE3, Fu-
ture Learning Environment sekä Li nu xis ta ja avoi mes ta läh de koo dis ta.

IT-kou lut ta jan kouluttautumis- ja opis ke lu mah dol li suu det

Ai hei na: IT-kou lut ta jan info pa ket ti (Tieturi); Kou lut ta mi sen ajo kort ti 
(Educa Ins ti tuut ti); HY - Avoi men yli o pis ton verk ko kurs sit, mitä ja mi-
ten?; Opet ta jan pä te vöi ty mis kou lu tus + avoin kou lu tus tar jon ta (Helia, 
Opet ta ja kor ke a kou lu).

Tapahtumat

20.11.2002

Hel sin gin lii ke ta-
lou den am mat ti-
kor ke a kou lu Helia

3.10.2002

Tai de te ol li nen kor-
ke a kou lu

11.9.2002
Tieturi Ruo ho lah ti 
(HTC San ta Ma ria)



Vuosi 2003

Hallitus

• Eija Kalliala (pu heen joh ta ja, liitt o ko kous e dus ta ja,  
Hel sin gin lii ke ta lou den am matti  kor ke a kou lu Helia)

• Kari Kai pai nen (vara pu heen joh ta ja, DataInnovations Oy)
• Lei la On ne la (sih tee ri, Oy Te boil Ab)
• Magnus Boberg (ta lou den hoi ta ja, Kar jaan kurs si kes kus)
• Aila-Ma ria Har ju la (IT-Tai to Oy)
• Päi vi Jär vi nen (IT-Tai to Oy)
• Matti  Qvist (Tu run ilta lu kio)

Varajäsenet
• Eija Ha mi na-Mäki (TietoEnator Oyj)
• Anne Hutri (Tieturi Oy)

Kuva: Näkö vam mai sen PC-apu vä li neet (Läh de: Wiki pe dia.fi) 
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Jä sen ti lai suus: 
Saa vu tet ta vuus \ 2013 de sign for all

Päi vi Romp pa nen ja Mat ti Sora kivi

Oh jel mas sa: Mitä on saa vu tet ta vuus, de sign for all? Mi ten se liit-
tyy ohjelmistuotantoon? Kuin ka saa vu tet ta vuut ta voi daan huo-
mi oi da oh jel mis to suun nit te lus sa? Saa vu tet ta vuus on eEuropen 
ta voit teis sa; Eu roo pan de sign for all -asi an tun ti joi den ver kos to 
EdeAN pe rus tet tiin hei nä kuus sa 2002.

Eri lai suut ta voi daan lä hes tyä mo nes ta pääl lek käi ses tä ja li mit-
täi ses tä näkö kul mis ta: Ih mis ten op pi mis tyy lit ovat eri lai sia; 
Mitä ta val li sim mat ja eri lai sim mat eri tyis käyt tä jä ryh mät? Käyt-
tö ti lan teet ja olo suh teet vaih te le vat: Lait teet, se lai met ja yleen-
sä tek ni nen ym pä ris tö ovat eri lai sia.

Jä sen ti lai suus: 
Mi ten IT-kou lut ta jat ot ta vat huo mi oon tie to tur van?

Simo Vuo ri nen ja Riit ta Alkula

Jä sen ti lai suus: 
Käy tän nön ko ke muk sia vir tu aa li työs tä

Tur ku Science Par kin, toi mi tus joh ta ja Jaak ko Kuos ma nen ker-
toi käy tän nön ko ke muk sis ta vir tu aa li työs tä; Asynk ro ni nen ja 
synk ro ni nen yh teis työ, Mi ten pääs tään al kuun? Oi ke at vä li neet 
eri ti lan tei siin, Mikä toi mii käy tän nös sä?

Ke vät ko kous

Ke vät ko kous al koi heti ITK-kon fe rens sin jäl keen (In ter ak tii vi-
nen tek niik ka kou lu tuk ses sa).

Tapahtumat

20.11.2003  
TietoEnator, 
Ota nie mi

17.9.2003
TietoEnator, 
Ota nie mi 

29.4.2003
Hel sin gin 
lii ke ta lou den 
am mat ti-
kor ke a kou lu 
Helia

11.4.2003
Hä meen lin na, 
Ho tel li Au lan ko



Vuosi 2004

Hallitus

• Eija Kalliala (pu heen joh ta ja, Hel sin gin lii ke ta lou den  
am matti  kor ke a kou lu Helia)

• Kari Kai pai nen (vara pu heen joh ta ja, DataInnovations Oy)
• Anne Hutri (sih tee ri, Tieturi Oy)
• Magnus Boberg (ta lou den hoi ta ja, Kar jaan kurs si kes kus)
• Eija Ha mi na-Mäki (TietoEnator Oyj)
• Lei la On ne la (Oy Te boil Ab)
• Matti  Qvist (Tu run ilta lu kio)

Varajäsenet
• Aila-Ma ria Har ju la (IT-Tai to Oy)
• Päi vi Jär vi nen (IT-Tai to Oy)

Kuva: Kei la mes ta ruus ki so jen voitt a jan pal kit se mi nen
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IT-kou lut ta jien vuo den 2004 kei la mes ta ruus ki sat ja sään tö mää räi nen syys ko-
kous

Kei la mes ta ruus ki sat pi det tiin klo 17.00-18.00, jon ka voit ti Tar mo Toikkanen. 
Pal kin not ja et tiin Tar mon li säk si Irma Winterille ja Su san ne Nyyssölälle. Ki so-
jen jäl keen pi det tiin sään tö mää räi nen syys ko kous al ka en klo 18.30.

Jä sen ti lai suus: 
ECDL – kan sain vä li nen atk-ajo kort ti

Oh jel mas sa: Ter ve tu loa Tieturille (Anne Hutri, Tieturi Oy); ECDL-ajo kort ti tut-
kin not (Kir si Hil tu nen Tie to tek nii kan liit to ry); TIKAS-pro jek ti: Tie to tek niik kaa 
eri tyis ryh mil le (Mari Sara jär vi ja Riit ta Kaup pi nen, Ke hi tys vam ma liit to ry).

Mo bi le Horror

Te at te rin jäl keen kes kus te lim me ko ke mas tam me vii ni baa ri Gustus & Ve ras sa.

TTL:n Am mat ti lais päi vät 

IT-kou lut ta jien yh dis tys oli mu ka na jär jes tä mäs sä Am mat ti lais ta pah tu maa, eri-
tyi ses ti sen Tie don jano ja tur vaa mi nen -osi o ta yh des sä Tie to tur va yh dis tyk sen 
kans sa. Sys tee mi työ yh dis tys vas ta si ta pah tu mas sa Sys tee mi työ-osi os ta.

IT-kou lut ta jien yh dis tys oli mu ka na jär jes tä mäs sä Am mat ti lais ta pah tu maa, eri-
tyi ses ti sen Tie don jano ja tur vaa mi nen -osi o ta yh des sä Tie to tur va yh dis tyk sen 
kans sa. Sys tee mi työ yh dis tys vas ta si ta pah tu mas sa Sys tee mi työ-osi os ta.

Se mi naa ri ris tei ly Tal lin naan

Oh jel mas sa tors tai na: Pin ta port ti na tie toon. Mitä on in for maa ti o de sign? Kuva 
muo toi na ja mer ki tyk si nä ja vä rien mo net mer ki tyk set (Päi vi Romp pa nen, Tie-
toEnator); IT-kou lu tuk sen etiik ka (Kari Kai pai nen); Tal lin nan pe da go gi ses sa 
yli o pis tos sa -vie rai lu; yli o pis ton tut ki ja toh to ri Reelyka Lähebil ker toi e-op pi-
mi sen laa dun var mis ta mi ses ta sekä esit te li avoi meen läh de koo diin pe rus tu vaa 
op pi mis a lus taa IVA (suom. Jyvä).

Oh jel mas sa per jan tai na: TietoEnatorin toi min ta Ees tis sä sekä Vi ron ylei nen 
ke hi tys eri tyi ses ti IT-alal la (joh ta ja Rene Jakobson, TietoEnator); Suo men Vi-
ron-ins ti tuu tis sa -vie rai lu(Soome instituut); eBeam-lait teis ton ja oh jel mis ton 
käyt tö etä kou lu tuk ses sa (Visual Globe Oy: Mark ku Kos ki nen ja Leo Kär ki); IT-
kou lut ta jat-yh dis tyk sen ke vät ko kous.

Tapahtumat

17.11.2004
Ruusulan kei la-
hal li ja Ra vin to-
la Mercur, 

19.8.2004
Tieturi, Helsinki

4.6.2004
Te at te ri Jurkka

7.5.2004
HTC, Ruoholahti

1. – 2.4.2004



Vuosi 2005

Hallitus

• Eija Kalliala (pu heen joh ta ja, Hel sin gin lii ke ta lou den  
am matti  kor ke a kou lu Helia)

• Irma Winter (vara pu heen joh ta ja)
• Tar mo Toikkanen (sih tee ri, liitt o ko kous e dus ta ja, Tai de te ol li nen 

kor ke a kou lu)
• Magnus Boberg (ta lou den hoi ta ja, Kar jaan kurs si kes kus)
• Hei ni Ho lo pai nen (TietoEnator Oyj)
• Ir me li Puur ti nen (IF Va hin ko va kuu tus yh tiö)
• Kari Kai pai nen (DataInnovations Oy)

Varajäsenet
• Anne Hutri (Tieturi Oy)
• Eija Ha mi na-Mäki (TietoEnator Oyj)

Kuva: Viron keskuspankin hallitila
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Se mi naa ri: 
Tut ki vas ta op pi mi ses ta, op pi mis ai hi ois ta ja avoi mes ta läh-
de koo dis ta

Lu en to jen ai hei na mm. Op pi mis ai hi oi den käyt tä mi nen pe da go-
gi ses ti oi kein; Op pi mis ai hi oi den hyö dyt tut ki vas sa op pi mi ses-
sa; Pe da go gi set roo lit eri lai sis sa op pi mis ai hi o mal leis sa; Avoi-
men läh de koo din yh teys edel li seen. Se mi naa rin pu hu ji na oli vat 
Tee mu Lei no nen, Hans Põldoja ja Tar mo Toikkanen Tai de te ol li-
sen kor ke a kou lun Me di a la bo ra to ri os ta.

 
Se mi naa ri ris tei ly ja vie rai lu Tal lin naan: 
”Kou lut ta ja kan sain vä li sil lä lai neil la”

Oh jel mas sa tors tai na: Atk-ajo kor tin mat ka maa il mal le (Mart-
ti Tam mis to);  Tut ki va op pi mi nen ja Fle3 (Tar mo Toikkanen); 
Kou lut ta ja ja maa il man kan sa lai sen etiik ka (Kari Kai pai nen); 
The Association of Es to ni an Adult Educators (AEAE) -vie rai lu; 
Oop pe ra Mac beth, jon ka il lal li nen Tal lin nan ra vin to las sa.

Oh jel mas sa per jan tai na: Tu tus tu mi nen Vi ron kes kus pan kin ti-
loi hin; IT-jär jes tel miin ja IT-kou lu tuk seen; IT-kou lut ta jien ke-
vät ko kous; – hal li tuk sen ko kous.

Tapahtumat

1.11.2005
Ra vin to la Tekniska, 
Helsinki

7. – 8.4.2005



Vuosi 2006

Hallitus

• Ir me li Puur ti nen (pu heen joh ta ja, IF Va hin ko va kuu tus yh tiö)
• Kari Kai pai nen (vara pu heen joh ta ja, DataInnovations Oy)
• Tar mo Toikkanen (sih tee ri, Tai de te ol li nen kor ke a kou lu)
• Pia Jätt ö mäki (ra has ton hoi ta ja, Jatomaki Consulting Oy)
• Mir ja Rei jo nen
• Toni Ny kä nen
• Jus si Vuo ri kos ki (Innofocus)

Varajäsenet
• Eija Kalliala (Hel sin gin lii ke ta lou den am matti  kor ke a kou lu Helia)
• Hei ni Ho lo pai nen (TietoEnator Oyj)
• Irma Winter 

Kuva: Oppia ikä kaikki -seminaari
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Se mi naa ri ris tei ly Tallinnaan: 
”Op pia ikä kaik ki”

IT-kou lut ta jien ja Hetkyn Akva-ker hon yh tei nen toi min ta se mi-
naa ri pi det tiin Kolgan kar ta nos sa Vi ros sa.

Ai hei na: Ees tin tuo reim mat e-hank keet: e-vaa lit, ID-kort ti ja 
kan sal li set e-learning oh jel mat (Mart Laanpere – esi tys ma te ri-
aa lit); Di a lo gin ole muk ses ta (Kari Kai pai nen – esi tys ma te ri aa-
lit); Tut ki va op pi mi nen (Tar mo Toikkanen); On gel ma läh töi nen 
op pi mi nen (Jus si Vuo ri kos ki – esi tys ma te ri aa lit); Se ni o rit tie-
don val ta tiel lä (Lei la On ne la – esi tys ma te ri aa lit); Verk ko kir joit-
ta mi nen ja PDF (Mir ja Rei jo nen – esi tys ma te ri aa lit); Verk ko ma-
te ri aa lin hyö dyn tä mi nen (Kari Kai pai nen).

Syys se mi naa ri: 
So si aa li nen me dia kou lu tuk ses sa

Se mi naa ris sa sel vi tel tiin so si aa li sen me di an mah dol li suuk sia 
kou lu tuk sis sa mm. blo gin, wikin, web 2.0:n, yh tei söl li sen si säl-
lön tuo tan non, RSS:n, folksonomyn, tagcloudin, mashingin avul-
la. Se mi naa rin pys tyi osal lis tu maan etänä In ter ne tin ”streaming 
mp3″-tekniikallajaSkypeäseminaarinbackchanelilla.

Syys se mi naa rin yh tey des sä pi det tiin myös IT-kou lut ta jat ry:n 
sään tö mää räi nen syys ko kous.

Tapahtumat

21. – 23.4.2006

16.11.2006
Hel sin gin lii ke ta-
lou den am mat ti-
kor ke a kou lu Helia, 



Vuosi 2007

Hallitus

• Tar mo Toikkanen (pu heen joh ta ja, liitt o ko kous e dus ta ja, 
Tai de te ol li nen kor ke a kou lu)

• Ir me li Puur ti nen (vara pu heen joh ta ja, IF Va hin ko- 
 va kuu tus yh tiö)

• He le na Ve nä läi nen (sih tee ri, Osuus pank ki kes kus)
• Pia Jätt ö mäki (ra has ton hoi ta ja, Jatomaki Consulting Oy)
• Jus si Vuo ri kos ki (Innofocus)
• Eija Kalliala (HAA GA-HELIA am matti  kor ke a kou lu)
• Mir ja Rei jo nen
• Kari Kai pai nen 

Kuva: Tallinnan seminaari 2007
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Se mi naa ri mat ka Tal lin naan: 
Verk ko kou lu tuk ses sa ja kou lut ta ja ver kos sa

Oh jel mas sa mm. Verk ko-oh jaus: ko ke muk sia yk si lö- ja ryh mä oh jauk-
ses ta:  Logi-työ kalu jä sen tä mäs sä  opis ke li jan ja oh jaa jan työ tä (Han ne 
Koli, verk ko-oh jauk sen  asi an tun ti ja, HAMK – esi tys ma te ri aa lit); Kaik ki 
kou lu tus ver kos sa – tek niik ka ja pe da go giik ka kou lut ta jan apu na (Maa rit 
Alp pi ran ta, EduSolutions – esi tys ma te ri aa lit); Webfair, pro jek ti hal lin nan 
avoin verk ko työ kalu – käyt tö ko ke muk sia (Inge Martonen, pro jek ti pääl-
lik kö, Saksalais-Suo ma lai nen Kaup pa ka ma ri); Moodle-op pi mis a lus ta 
(Tuo mas Leh ti nen, Me di a Mais te ri Group - esi tys ma te ri aa lit); Moni puo-
lisia kokemuksia Moodlesta (Veli-Pekka Lifländer, yliopettaja, Evtek);
Avoi men oppi ma te ri aa lin yh tei söl lis tä tuo tan toa LeMill -ym pä ris tös sä 
(Learning Environments Research Group, MediaLab, Tai de te ol li nen kor-
ke a kou lu); Vie rai lim me  Tal lin nan yli o pis tos sa, jos sa isän täm me Mart 
Laanpere esit te li Vi ros sa  käyn nis sä ole via kou lu tuk sen ja kou lu tus tek-
no lo gi an ke hit tä mis hank kei ta  sekä in no va tii vi sen Tiger Leap Foundatio-
nin toi min taa (esi tys ma te ri aa lit).

Se mi naa rin lop pu pa nee lis sa pui tiin verk ko kou lu tuk sen lu pauk sia ja pet-
ty myk siä.

Blo ge ja se mi naa ris ta: Hans Põldoja; Eija Kalliala; Sun äitis.

Se mi naa ri: 
Tut ki va op pi mi nen ja trialogisuus käy tän nös sä

Op pi ja kes kei sen ja yh tei söl li sen kurs sin to teu tus 
Moodlella

• Uu sim mat op pi mis nä ke myk set – te o ri aa ja käy tän nön ko ke muk sia
• Käy tän nön Moodle-työ paja

Katsonauhoiteseminaarissakäydystäfishbowl-keskustelusta.Nauhoite
on jul kais tu Creative Commons Attribution-Share Alike 2.5 International  
-li sens sil lä. Tämä tar koit taa, että nau hoi tet ta tai sen osia saa va paas ti 
käyt tää ja remixata, kun han jul kai see tu lok set sa mal la li sens sil lä ja mai-
nit see te ki jän -> IT-kou lut ta jat ry:n.

Tutkiva oppiminen ja trialogisuus -seminaarin fishbowl-keskustelun
nau hoi te (noin 2 h ja 110Mt)

Tapahtumat 

16. - 17.3.2007

19.9.2007
Haaga-Helia 
Pa si lan toi mi pis te
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Work shop: 
Op pi mi nen työ e lä mäs sä

IT-kou lut ta jat jär jes ti work sho pin ai heel la ”Op pi mi nen työ e lä mäs sä”.  
Work sho pis sa poh dit tiin in for maa liin ja for maa liin op pi mi seen, työs sä op-
pi mi seen ja  tek no lo gi oi hin ja käy tän tei hin, jot ka työs sä op pi mis ta tu ke vat 
ja  hait taa vat.

Ai hee seen joh dat te li Tee mu Ari na , joka on ol lut yksi Suo men joh ta vis ta so-
si aa li sen me di an ja op pi mi sen asi an tun ti jois ta.

Ks. vi deo Tee mu Ari nan esi tyk ses tä ”Epä miel lyt tä vä to tuus op pi mi ses ta”

... tapahtumat

6.11.2007
Haa ga-Helian Pa-
si lan ti lat (Hel sin-
ki)

http://youtu.be/g73mdJ8fCdE
http://youtu.be/g73mdJ8fCdE


Vuosi 2008

Hallitus

• Tar mo Toikkanen (pu heen joh ta ja, liitt o ko kous e dus ta ja,  
Tai de te ol li nen kor ke a kou lu)

• Eija Kalliala (vara pu heen joh ta ja, HAA GA-HELIA  
am matti  kor ke a kou lu)

• He le na Ve nä läi nen (sih tee ri, Osuus pank ki kes kus)
• Ir me li Pie ti lä (ra has ton hoi ta ja, HAA GA-HELIA Am ma til li nen  

opett a ja kor ke a kou lu)
• Mir ja Rei jo nen 
• Jus si Vuo ri kos ki (Innofocus)
• Tai na Lintilä (Tieturi Oy)
• Las se Sep pä nen (Hä meen am matti  kor ke a kou lu HAMK)
• Jar mo Nordlund (Tie to Group Oyj)

Kuva: Tallinnan seminaarin illalliselta
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Semiaariristeily Tal lin naan: 
”Op pi mi sen oh jaus”

Meno mat kal la lai vas sa: Verk ko-oh jaus suun ni tel ma & verk ko-
opis ke lun ja op pi mi sen oh jaus (Han ne Koli); LeMill  opet ta jan 
työ kalu pa kis sa: LeMill on web-yh tei sö op pi mis re surs sien  löy tä-
mi seen, tuot ta mi seen ja ja ka mi seen: Tii vis yleis kat saus  LeMill-
yh tei sön tar jo a miin pal ve lui hin ja re surs sei hin sekä vink ke jä  
hyö dyn tä mi seen omas sa ope tuk ses sa ( Tar mo Toikkanen, TaiK).

Oh jel mas sa per jan tai na:Yri tys vie rai lu, Web me diassa, jos sa kuu-
lim me mm. Web me di an kou lu tus toi min nas ta, ket te ris tä  ke hi tys-
me ne tel mis tä, ha jau tet tu jen tii mien ra ken ta mi ses ta sekä kei nois-
ta  pi tää hen ki lös tön osaa mi nen ajan ta sal la; Yh tei nen il lal li nen 
pi det tiin Mus ke töö ri ra vin tola Le Château:ssa.

Oh jel mas sa lau an tai na: Kolm õde -ho tel lin ko kous ti las sa: Näyt-
te ly kä ve ly: Kuka, mitä, mil loin ja mil lä vä li neil lä oh jaa ver kos-
sa? (Ir me li Pie ti lä, HAA GA-HELIA Am ma til li nen opet ta ja kor ke a-
kou lu); HAMKin e-Learning-osaa jan eri kois tu mis o pin not (Las se 
Sep pä nen, HAMK); Connect Pro -vi de o neu vot te lu jär jes tel män 
mah dol li suu det (Ris to Kor ho nen, Humac); Oh jaus tai dot verk-
ko-ope tuk ses sa (Pek ka Iha nai nen, HAA GA-HELIA Am ma til li nen 
opet ta ja kor ke a kou lu ja IhaNova Oy); Ko ke muk sia opis ke li joi den 
yri tys pro jek tien ja tut ki van op pi mi sen oh jaa mi ses ta ver kos sa 
(Eija Kalliala, HAA GA-HELIA).

Tulo mat kal la lai vas sa: Oh jaa jien yh teis oh jaus, mah dol li suuk sia 
ja haas tei ta (Ir me li Pie ti lä, HAA GA-HELIA Am ma til li nen opet ta-
ja kor ke a kou lu); Lop pu pa nee li; Yh dis tyk sen vi ral li nen ke vät ko-
kous.

Tulo mat kal la lai vas sa: Oh jaa jien yh teis oh jaus, mah dol li suuk sia 
ja haas tei ta (Ir me li Pie ti lä, HAA GA-HELIA Am ma til li nen opet ta-
ja kor ke a kou lu); Lop pu pa nee li; Yh dis tyk sen vi ral li nen ke vät ko-
kous.

Se mi naa rin tu lok set ja ma te ri aa lit ovat saa ta vil la IT-kou lut ta jien 
verk ko si vul ta.

Tapahtumat

11. - 12.4.2008
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IT-kou lut ta jat Oppi to ril la

Oh jel mas sa: Ter ve tu loa-sa nat, yleis tä Tieturista (Anne Kar ja lai nen, Tie-
turi); Yh tei söl li syy den to teut ta mi nen verk ko-ope tuk ses sa (Arja Si po la, 
Tieturi, esi tys ma te ri aa lit); Pe da go gi nen näkö kul ma, pe lien hyö dyn tä mi-
nen opis ke lus sa (Reet ta Kos ki, Tieturi, esi tys ma te ri aa lit); Verk ko kon fe-
rens si jär jes tel mä Webexin käytö  tie to jen kä sit te lyn ope tuk ses sa (Las se 
Sep pä nen, HAMK) ja Webexin uu sia  omi nai suuk sia (Riik ka Kuu sis to, 
TKK Di po li); Yh teen veto päi väs tä, ko ke muk sia teks ti vies tien käy tös tä 
kou lu tus ta pah tu mis sa (Anne Kar ja lai nen, Tieturi, esi tys ma te ri aa lit).

Ti lai suu des ta muu al la ne tis sä: Kult tuu ri- ja ICT-poi min to ja -blo gis sa Eija 
Kallialan tark ka yh teen veto ti lai suu den an nis ta.

Syys se mi naa ri: 
Op pi mi nen ja in no vaa tio työ e lä mäs sä

Yrjö Engeströmin työ toi min nan te o ri an pa ris sa ja hä nen ryh män sä ke-
hit tä mä  muu tos la bo ra to rio on aut ta nut lu kui sia or ga ni saa ti oi ta ke hit ty-
mään  älyk käik si or ga ni saa ti oik si, jot ka op pi vat omas ta toi min nas taan.  
Muu tos la bo ra to rio on tuo nut Suo meen mm. oma lää kä ri jär jes tel män. 
Ny kyi sin  Yrjö pu huu ekpansiivisesta op pi mi ses ta ja yh teis ke hit te lys tä 
työs sä.  Yr jön si vuil la on vai kut ta va lu et te lo tie teel li siä jul kai su ja, joi hin  
voit tu tus tua, tai voit kat soa hä nen haas tat te lun sa Lancasterissa (eng lan-
nin kie li nen).

Esko Kil vel lä on pit kä ura Aa si an huip pu y ri tys ten vies tin tä kon sul toin-
nis sa. Ny kyi sin  hän kon sul toi Suo men suu rim pia yri tyk siä pää vies ti nään 
se, et tei  op pi mis ta ja työn te koa voi da ny kyi ses sä asi an tun ti ja työs sä enää 
erot taa  toi sis taan. Es kol le lä hei nen tee ma on tie to työn tie to tek nii kal le  
aset ta mat uu det tar peet: mi ten IT, joka tar koit ti en nen  in for maa ti o tek-
no lo gi aa, tar koit taa tä nään yhä use am min  in ter ak ti o tek no lo gi aa. Voit 
kat soa lisä tie to ja Esko Kil ven jul kai se mis ta leh ti ar tik ke leis ta tai kat soa 
ly hy en vi de o haas tat te lun.

Ti lai suu den ma te ri aa lit ja muu jäl ki peli saa ta vil la IT-kou lut ta jien verk-
ko sivuilta.

Tapahtumat

24.9.2008
Tieturin oppi tori,
Helsinki

20.11.2008
Haaga-Helia Am mat ti-
kor ke a kou lu

http://youtu.be/1Da1PSPWu0U
http://youtu.be/1Da1PSPWu0U


Vuosi 2009

Hallitus

• Tar mo Toikkanen (pu heen joh ta ja, liitt o ko kous e dus ta ja, 
Tai de te ol li nen kor ke a kou lu)

• Las se Sep pä nen (vara pu heen joh ta ja, Hä meen am matti -
kor ke a kou lu HAMK)

• He le na Ve nä läi nen (sih tee ri, Osuus pank ki kes kus)
• Ir me li Pie ti lä (ra has ton hoi ta ja, HAA GA-HELIA  

Am ma til li nen opett a ja kor ke a kou lu)
• Mir ja Rei jo nen 
• Jus si Vuo ri kos ki (Innofocus)
• Tai na Lintilä (Tieturi Oy)
• Eija Kalliala (HAA GA-HELIA am matti  kor ke a kou lu)
• Mai re Alan ko 
• Pau la Män nis tö (Tie to Group Oyj)

Kuvat: Hallituksen kokous 2009



25

Lai va se mi naa ri Tal lin naan: So si aa li nen me dia op pi mis pro ses sis sa

Oh jel mas sa: So si aa li nen me dia ope tuk ses sa -kir jan kir joit ta jat Tar mo 
Toikkanen ja Eija Kalliala an toi vat yleis kat sauk sen so si aa li seen me-
di aan ope tuk ses sa; Kan sa lais foo ru min am mat ti kou lut ta jat opas ti vat 
se mi naa ri y lei sön Second Life -vir tu aa li maa il maan ja ker toi vat, mi ten 
maa il maa voi hyö dyn tää ope tus käy tös sä; Anne Rongas, Suo men ko ke-
nein so si aa li sen me di an pi o nee ri o pet ta ja, ker toi omis ta ko ke muk sis-
taan ja an taa neu vo ja käy tän nön ope tus työ hön; Ir me li Pie ti lä fasilitoi 
peli muo tois ta ide oin tia ja kes kus te lua so si aa li sen me di an käyt töön-
oton tii moil ta; Mer ja Bauters Metropoliasta ker toi ko ke muk si aan so-
si aa li sen me di an käy tös tä KP-Lab-pro jek tis sa; Tie to-kon ser nin  Tal-
lin nan yk si kön edus ta ja ker toi sekä Tie don että Vi ron  kou lu tuk sen ja 
tie to tek nii kan alal la.

Tie to tai to tal koot: ”Oma so si aa li sen me di an työ pöy tä”

Tie to tai to tal koot to teut ti IT-kou lut ta jil le in ten sii vi nen työ pa jan, jos sa 
ha luk kaat pää si vät päi vän ai ka na ra ken ta maan asi an tun ti joi den avus-
tuk sel la ja yh des sä mui den kans sa oman so si aa li sen me di an vä li nei-
den työ kalu pak kin sa oman ope tuk sen sa tu ke mi seen.

Second Life -kier to käyn ti

IT-kou lut ta jat ot ti vat sel vää ta pah tui ko laa dul li ses ti pa rem paa ope-
tus ta Second Lifessa kuin muu al la. Vi de o koos te on Second Lifeen ja 
EduFinland-saa ris toon tu tus tu mi ses ta. Puo let heis tä oli vat jopa en sim-
mäis tä ker taa Second Lifessa, jo ten sa mal la to si aan ope tel tiin liik ku mi-
sen, pu hu mi sen, teleporttausten, ys tä vien ja ryh mien pe rus toi min not.

Syys se mi naa ri: 
Vies tin tä ja yh teis työ yri tyk sis sä

Mar ras kuus sa IT-kou lut ta jat jär jes ti vät työ e lä mä ai hei sen se mi naa rin, 
jos sa kä si tel tiin mm. eri lais ten uu sien vies tin tä- ja yh teis työ muo to jen 
käyt töön ot toa suu ris sa ja pie nis sä yri tyk sis sä. Ti lai suu den tal len ne: 
Ti lai suu den 2:45 pit kä esi tys tal len ne on jul ki ses ti kat sot ta vis sa.

Ai hei na: So si aa li sen me di an maus ta mat uu det vies tin tä ta vat ja vä li neet 
työ e lä mäs sä (Kal le Huh ta la); Ko ke muk sia so si aa li sen me di an haas teis-
ta työ e lä mäs sä (Pasi Ran ki, Florire Oy).

Tapahtumat

Se mi naa rin tu lok-
sia ja ma te ri aa lia 
IT-kou lut  ta  j ien 
verk ko sivuilta.

27. – 28.3.2009

19.9.2009
Eerikinkatu, 
Helsinki

13.10.2009
Haaga-Helia Am mat ti-
kor ke a kou lu

10.11.2009
Haaga-Helia Am-
mat ti kor ke a kou lu



Vuosi 2010

Hallitus

• Tar mo Toikkanen (pu heen joh ta ja, liitt o ko kous e dus ta ja, 
Aal to-yli o pis to)

• Las se Sep pä nen (vara pu heen joh ta ja, Hä meen am matti -
kor ke a kou lu HAMK)

• He le na Ve nä läi nen (sih tee ri, OP Poh jo la Group Oyj)
• Ir me li Pie ti lä (ra has ton hoi ta ja, HAA GA-HELIA Am ma til li-

nen opett a ja kor ke a kou lu)
• Tai na Lintilä (Tieturi Oy)
• Päi vi Kli men ko (Laurea-am matti  kor ke a kou lu)
• Eija Kalliala (HAA GA-HELIA am matti  kor ke a kou lu)
• Pau la Män nis tö (Qentinel)
• Reett a Kos ki (Idea kos ki)
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Lai va se mi naa ri Tal lin naan: 
Te ki jän oi keu det ja ak ti voi vat työ ta vat kou lu tuk ses sa

IT-kou lut ta jien lai va se mi naa ris sa kä si tel tiin sekä ak ti voi via työ-
ta po ja että te ki jän oi keuk sia syväluodaten. Pe reh dy tys tä Idea-
pa kan avul la eri lai siin työs ken te ly muo toi hin, joil la ope tus ta,  
kou lu tus ta tai yleen sä ta paa mi sia voi ryhdistää.

Oh jel mas sa: Ak ti voi viin me ne tel miin tu tus tu mi nen Idea pak-
ka-näyt te ly kä ve lys sä, fasilitoimassa Reet ta Kos ki; Yri tys vie rai lu 
Tie to Es to nia: Ave Lind berg: Pet te ri Puu ru nen: Han nes Seeberg 
(Provoke Es to nia); Ak ti voi viin me ne tel miin pe reh ty mi nen eri-
lais ten har joit tei den kaut ta; Te ki jän oi keu det ja avoi met si säl löt 
kou lu tus toi min nas sa, asi an tun ti jana Tar mo Toikkanen; Pa nee li 
ja se mi naa rin yh teen veto; IT-kou lut ta jien ke vät ko kous.

Oh jel mas sa: Ak ti voi viin me ne tel miin tu tus tu mi nen Idea pak-
ka-näyt te ly kä ve lys sä, fasilitoimassa Reet ta Kos ki; Yri tys vie rai lu 
Tie to Es to nia: Ave Lind berg: Pet te ri Puu ru nen: Han nes Seeberg 
(Provoke Es to nia); Ak ti voi viin me ne tel miin pe reh ty mi nen eri-
lais ten har joit tei den kaut ta; Te ki jän oi keu det ja avoi met si säl löt 
kou lu tus toi min nas sa, asi an tun ti jana Tar mo Toikkanen; Pa nee li 
ja se mi naa rin yh teen veto; IT-kou lut ta jien ke vät ko kous.

So si aa li nen oh jel ma: Rigoletto Es to nia-te at te ris sa; Yh tei nen il-
lal li nen Tal lin nas sa, un ka ri lai nen ra vin to la Kapten Tenkes.

Syys se mi naa ri: 
IT-kou lu tuk sen ajat to mia haas tei ta

Oh jel mas sa: Qentinel: Case-esi merk ke jä epä on nis tu neis ta ja 
on nis tu neis ta IT-pro jek teis ta (Pau la Män nis tö); Aal to-yli o pis to: 
Te ki jän oi keu det IT-ope tuk ses sa (Tar mo Toikkanen). 

Se mi naa rin tu lok sia: Ker to mus ta se mi naa rin an nis ta Eija Kal-
lialan blo gis sa.

Tapahtumat

9. – 10.4.2010

11.11.2010
Haaga-Helia 
Ammattikorkea-
koulu



Vuosi 2011

Hallitus

• Tar mo Toikkanen (pu heen joh ta ja,  
liitt o ko kous e dus ta ja, Aal to-yli o pis to)

• Las se Sep pä nen (vara pu heen joh ta ja,  
Hä meen am matti  kor ke a kou lu HAMK)

• Päi vi Kli men ko (sih tee ri, Laurea-am matti  kor ke a kou lu)
• Ir me li Pie ti lä (ra has ton hoi ta ja, HAA GA-HELIA  

Am ma til li nen opett a ja kor ke a kou lu)
• Jus si Vuo ri kos ki (Innofocus)
• Pett e ri Puu ru nen (Tie to Group Oyj)
• Eija Kalliala (HAA GA-HELIA am matti  kor ke a kou lu)
• Reett a Kos ki (Idea kos ki)
• Ilpo Kan to nen (Hel sin ki Bu si ness Col le ge)
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Sään tö mää räi nen 
ke vät ko kous

10-vuotisjuhlaseminaari
Se mi naa rin tee ma na oli vat IT-kou lu tuk sen kol me vuo si kym men-
tä. 90-lu vul la tie to tek niik ka al koi va lua kou lui hin ja kou lu tuk-
seen ja mo nel la meis tä on sil tä ajal ta jos ei läm pi miä niin ai na kin 
mie len kiin toi sia muis to ja. Se mi naa ris sa ha et tiin vauh tia 90-lu-
vun IT-maa il mas ta, pii pah det tiin vuo den 2001 IT-kup lan puh ke-
a mi sen tun nel mis sa ja kat sot tiin, mi hin vuon na 2011 pääs tiin. 
Vi si oi tiin päi vän ai ka na, mil tä maa il ma näyt tää vuon na 2021 ja 
mitä tu li si teh dä, jos ha lu am me vai kut taa tu le vai suu teem me.

Se mi naa ris sa esiin tyi vät:

Tee mu Ari na (Tee mu esit ti näkö kul mia ope tuk ses ta. Hä nen 
mie les tään ope tus on pit käl ti jää nyt 1800-lu vun vä li nei siin ja 
1900-lu vun me ne tel miin, kun yri te tään opet taa tai to ja ja tie to ja, 
joi ta tar vi taan 2000-lu vun lop pu puo lel la. Me ne tel mien on muu-
tut ta va ja ra di kaa lis ti, jot ta ny kyi siin op pi mis ta voit tei siin voi-
daan vas ta ta mie lek kääs ti ja te hok kaas ti);

Jaa na Hol vi kivi (Jaa nan esit ti näkö kul mia eri kult tuu rien vä li ses-
tä vuo ro vai ku tuk ses ta. Ku ten hän itse sa noo: ”Tu le vai suu tem me  
on nuor ten ih mis ten osaa mi sen ja luo vuu den va ras sa, jo ten mei-
dän tu li si roh kais ta kaik kia taus tas ta riip pu mat ta osal lis tu maan 
omi ne ai nut laa tui si ne tai toi neen ja aja tuk si neen sen ra ken ta mi-
seen. Tar vit sem me uu sia ja vaih te le via näkö kul mia, joi ta syn tyy 
kult tuu rien vuo ro vai ku tuk ses sa.”);

Jyr ki J.J. Kas vi (Jyr ki tar jo si yl lät tä viä näkö kul mia osaa mi sen, op-
pi mi sen ja vä hän opet ta mi sen kin tu le vai suu teen);

Esko Kil pi (Es kon mu kaan op pi mi nen ta pah tuu aina vuo ro vai ku-
tuk ses sa ja osaa mi nen ei ole yk si lön kor vien vä lis sä ole va omi-
nai suus vaan ver kos ton toi min nan omi nai suus);

Tapahtumat

14.4.2011
Ra vin to la White 
Lady, Helsinki

9.11.2011
Hotel Art hur, 
Helsinki
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Tee mu Lei no nen (Tee mu poh ti, mi ten TVT:tä voi si mie lek kääs ti käyt tä mäl-
lä voimaannuttaa ih mi siä. Sekä vä li neet että nii den käyt tö ta vat ovat olen-
nai sia. Hy vis tä ai keis ta voi syn tyä huo nol la TVT:llä pai na jai nen. Mi ten näi tä 
su den kuop pia voi vält tää?);

Anne Rongas (Anne kä sit te li op pi mis ta laa jas ti ja tuo eten kin uu sien so si-
aa li sen me di an vä li nei den tuo mat mah dol li suu det me di an vä li nei den tuo-
mat mah dol li suu det ja on gel mat konk reet ti sen elä vik si);

Tero Toi va nen (Tero poh ti, joh tuu ko tie to- ja vies tin tä tek nii kan te ho ton 
käyt tö kou luis sa sii tä, että opet ta jat ei vät osaa käyt tää ja hyö dyn tää sen an-
ta mia mah dol li suuk sia? Hä nen mie les tään tämä pi tää ai na kin osit tain paik-
kan sa, mut ta Tero ei kui ten kaan ha lua syyl lis tää opet ta jia vaan koh dis taa 
voi ma va ro ja lai te han kin nois ta opet ta jien kou lut ta mi seen ja pe da go gi seen 
ke hit tä mi seen. Muu tok sen pi täi si läh teä jo opet ta jan kou lu tus vai hees sa, 
mut ta se ei yk si nään rii tä. Opet ta jien jat ku va kou lut ta mi nen on eh do ton 
edel ly tys sil le, että pys tyt täi siin vas taa maan tu le vai suu den haas tei siin. 
Lait teis to ja myös tar vi taan, jot ta tur vat tai siin tasa puo li set mah dol li suu det 
TVT:n käyt töön op pi lail le ja opet ta jil le. Tär kein tä on kui ten kin toi min ta-
kult tuu rin muu tos koh ti 3.0 yh teis kun nan kou lua);

Vil le Ve nä läi nen (Vil le haas toi ylei sön mu kaan miet ti mään, mi ten tek no-
lo gia on luo nut meil le so si aa li set puit teet läh teä ra ken ta maan la ve am paa 
ym mär rys tä komp lek sei hin on gel miin, mitä  saam me koh da ta yhä enem-
mis sä mää rin. Meil lä on vä li neet, mut ta me ne tel mät ovat vie lä ha pa roi den 
ke hit ty mäs sä. Sof ta te ol li suus ajau tui krii siin komp lek si suu den kans sa jo 
80-lu vul la eikä ole vie lä kään täy sin toi pu nut. Tänä päi vä nä meil lä on uu det 
haas teet te ol li suu den väis ty es sä mar gi naa liin uu den tie to-, ko kei lu-, ver-
kos to- tai jonkunyhteiskunnan tiel tä. Mei dät haas taa myös il mas ton muu-
tos. Meil lä on komp lek se ja yh teis kun nal li sia on gel mia, mi hin ei ole rat kai-
sua yh des sä pääs sä. Mi ten sinä ja me voim me olla tu ke mas sa nii tä kei no ja, 
joil la luom me uu den lai sia välineita luo da yh teis tä ym mär rys tä, yh tei sö op-
pi mis ta ja uu den lais ta toi min taa yh tei sö ta sol la ny kyi sen tek no lo gi an tuo-
mien mah dol li suuk sien kaut ta?)

Se mi naa rin vi de o e si tyk set on näh tä vis sä IT-kou lut ta jien verk ko si vuil la.
 

Kuvat: IT-kouluttajat ry:n 10-vuotisjuhlaseminaarista
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IT-kouluttajat ry

Teemu LeinonenAnne Rongas
Ville Venäläinen

Esko Kilpi
Jaana Holvikivi
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Eija Kalliala (pu heen joh ta ja, Ota van Opis to)
Tar mo Toikkanen (vara pu heen joh ta ja, Aal to-yli o pis to)
Päi vi Kli men ko (sih tee ri, Laurea-am matti  kor ke a kou lu)
Ir me li Pie ti lä (ra has ton hoi ta ja, HAA GA-HELIA Am ma til li nen opett a ja-
kor ke a kou lu)
Las se Sep pä nen (Hä meen am matti  kor ke a kou lu HAMK)
Ilpo Kan to nen (Hel sin ki Bu si ness Col le ge)
Päi vi Riihelä (Hel sin ki Bu si ness Col le ge)
Tero Toi va nen (Ki lon puis ton kou lu)
Jus si Vuo ri kos ki (Luk sia)
Mark ku Kuuselo (liitt o ko kous e dus ta ja, Poh jan Tie to)

Hallitus
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Pedagogiikka

Vuon na 2001 kä sit te lim me pe da go giik kaa, moni muo tois ta verk ko-
opis ke lua ja oma vas tuis ta op pi mis ta. Verk ko-ope tus hal lit si jä sen-
ti lai suuk sia myös vuon na 2002. Tut ki va op pi mi nen ja op pi mis ai-
hi ot as tui vat mu kaan vuon na 2005, on gel ma läh töi nen op pi mi nen 
ja so si aa li nen me dia vuon na 2006. Vuo si na 2007 ja 2008 kä sit te-
lim me verk ko-oh jaus ta ja työs sä op pi mis ta. Li säk si vuon na 2008 
kä sit te lim me peli op pi mis ta, yh teis oh jaus ta ja verk ko-op pi mi sen 
yh tei söl li syyt tä ja in no va tii vis ta op pi mis ta työ e lä mäs sä. Vuon na 
2009 sy ven sim me tie to jam me so si aa li ses ta me di as ta op pi mis pro-
ses sis sa ja vuon na 2010 pe reh dyim me ak ti voi viin me ne tel miin. 
Vuon na 2011 IT-kou lut ta jien 10-vuotisjuhlassa kä sit te lim me kou-
lu tuk sen kol mea vuo si kym men tä, men nyt tä, ny kyi syyt tä ja tu le vaa, 
yh des sä kah dek san asi an tun ti jan kans sa.

Kuva: Han ne Koli ja Ir me li Pie ti lä (Tal lin na 2008) 
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Ohjelmistot

Vuonna2001tutustuimmeWindowsjaOfficeXP:hen,StarOfficeen
ja R5 Visioniin. Vuo si na 2002 ja 2005 kes kus tel tiin avoi mis ta oh-
jel mis tois ta. Vuon na 2004 tu tus tuim me ECDL:ään ja vuon na 2005 
kuu lim me esi tyk sen atk-ajo kor tin mat kas ta maa il mal le ja pa luus ta 
Suo meen ECDL-kort ti na. Vuon na 2004 tu tus tuim me eBeam-etä-
kou lu tus lait teis toon ja oh jel mis toon. Vuon na 2005 tu tus tuim me 
tut ki van op pi mi sen tie don ra ken te lu ym pä ris töön Fle3:een, vuon na 
2007 LeMilliin, op pi mis myl lyyn oppi re surs sien ke hit tä mi seen ja 
löy tä mi seen, op pi mis a lus ta Moodleen ja pro jek tin hal lin nan verk-
ko työ ka luun, vuon na 2008 verk ko kon fe rens si oh jel mis toi hin Con-
nect Prohon ja Webexiin, vuon na 2009 vir tu aa li maa ilma Second 
Lifeen ja KP-Lab-pro jek tiin.

Kuva:Veli-PekkaLifländerjaEijaKalliala(Tallinna2007)
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Vierailut Virossa ja Suomessa

Vuon na 2004 vie rai lim me Tal lin nan pe da go gi ses sa yli o pis tos sa, TietoEna-
torissa ja Vi ron Suo mi-ins ti tuu tis sa. Vuon na 2005 tu tus tuim me Vi ron kes-
kus pan kin ti loi hin, IT-jär jes tel miin ja IT-kou lu tuk seen. Vuon na 2006 vie-
rai lim me Kolgan kar ta nos sa, vuon na 2007 Tal lin nan yli o pis tos sa, vuon na 
2008 Web me di as sa ja vuon na 2010 Tie to Es to ni as sa. Suo mes sa IT-kou lut-
ta jien jä sen ti lai suuk sis ta useim mat on jär jes tet ty HAA GA-HELIAn Pa si lan 
toi mi pis tees sä (vuo teen 2006 asti Helia), TietoEnatorilla ja Tieturilla.

Kuva: 
Kou lu tus tas kus sa 
-ke vät se mi naa rin 
Ir me li Pie ti län esi-
tys mo bii li o pe tuk-
ses ta 

Kuva:
Tal lin na 2008 
lai va se mi naa rin 
osal lis tu jat
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Kuvat:
Tallinnan vierailu 
2008

Kuvat: 
Tal lin na Polütechnikum 
-vie rai lu 2012

Kuvat:
Kolgan vierailu 
2006
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Erityisryhmät

Vuon na 2003 tu tus tuim me saa vu tet ta vuu teen, vuon na 2004 
eri tyis ryh mien tie to tek nii kan ope tuk seen TIKAS-hank kees sa ja 
vuon na 2006 se ni o rien IT-ope tuk seen Enter ry:ssä.
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Viihde

Vuon na 2004 jä se nil le jär jes tet tiin te at te ri-ilta Te at te ri Jurkassa 
Mo bi le Horror -esi tyk ses sä. Il taa jat ket tiin te at te ri e si tyk ses tä kes-
kus te lun mer keis sä Gustus & Vera -vii ni baa ris sa. Sa ma na vuon na 
mar ras kuus sa IT-kou lut ta jat jär jes ti vät hoh to kei la kil pai lun Ruu-
sulankadun kei la hal lis sa. Kei laa ja mes ta rik si kruu nat tiin Tar mo 
Toikkanen.

Vuon na 2007 tu tus tuim me tai de mu seo Ku muun. Es to nia-te at te-
ris sa kä vim me vuon na 2005 kat so mas sa Mac bet hia, vuon na 2007 
Pu ri taa ne ja, vuon na 2009 Wallenbergia ja vuon na 2010 Rigolet-
toa.

Kuva: Tero Toivanen esiintyy Tallinnan seminaarissa 2012
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Jäsentilaisuuksien 
muut aiheet

Vuo si 2001
eKirja

Vuo si 2003
Vir tu aa li työ ja tie to tur va

Vuo si 2004
TTL:n am mat ti lais päi vät

Vuo si 2004 ja 2005
Kou lu tuk sen etiik ka

Vuo si 2006
Di a lo gi ja verk ko kir joit ta mi nen

Vuo si 2008
eLearning-osaa jan eri kois tu mis o pin not HAMKissa

Vuo si 2009
Vies tin tä ja yh teis työ yri tyk sis sä sekä Tie to tai to tal koot

Vuo si 2010
Te ki jän oi keu det sekä on nis tu neet ja epä on nis tu neet tie to jär jes-
tel mä pro jek tit

Kuva: IT-kou lut ta jien 10 v. juh la se mi naa rin Learning Cafe -tuo tok sia 
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Jäsentapahtumat 
2001 - 2011

IT-kou lut ta jat pe rus tet tiin 21.8.2001.  Ta voit tee na oli vaih taa ko ke-
muk sia, an taa ver tais tu kea ja saa da tie toa uu sis ta ope tus me ne tel mis tä.

Jä se nis töl le jär jes te tään se mi naa re ja ajan koh tai sis ta ai heis ta Suo mes-
sa ja Vi ros sa. Lä hes kaik kiin se mi naa rei hin voi osal lis tua vir tu aa li ses ti 
eri puo lil ta Suo mea. Se mi naa reis sa on kä si tel ty verk ko-opis ke lun pe-
da go giik kaa ja tek no lo gi aa, tut ki vaa op pi mis ta, avoi mia op pi mis a lus-
to ja, so si aa li sen me di an mah dol li suuk sia, verk ko-oh jaus ta, kou lut ta-
jan etiik kaa, verk ko jul kai se mis ta, ECDL-kou lu tus ta sekä ikään ty vien 
ja es teel lis ten eri tyis tar pei den huo mi oon ot ta mis ta kou lu tuk ses sa ja 
verk ko pal ve luis sa. Verk ko-opis ke luun on tu tus tut tu myös Vi ron kes-
kus pan kis sa ja Kolgan kun nas sa.

Jä se nis töl le jär jes te tään se mi naa re ja ajan koh tai sis ta ai heis ta Suo mes-
sa ja Vi ros sa. Lä hes kaik kiin se mi naa rei hin voi osal lis tua vir tu aa li ses ti 
eri puo lil ta Suo mea. Se mi naa reis sa on kä si tel ty verk ko-opis ke lun pe-
da go giik kaa ja tek no lo gi aa, tut ki vaa op pi mis ta, avoi mia op pi mis a lus-
to ja, so si aa li sen me di an mah dol li suuk sia, verk ko-oh jaus ta, kou lut ta-
jan etiik kaa, verk ko jul kai se mis ta, ECDL-kou lu tus ta sekä ikään ty vien 
ja es teel lis ten eri tyis tar pei den huo mi oon ot ta mis ta kou lu tuk ses sa ja 
verk ko pal ve luis sa. Verk ko-opis ke luun on tu tus tut tu myös Vi ron kes-
kus pan kis sa ja Kolgan kun nas sa.

Kuvat:
Jäsentapahtumia 
Tallinnan seminaa-
reista
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Verkkopalvelut 
2001 - 2011

Vuo den 2001 toi min ta suun ni tel mas sa oli yh dis tyk sen omien verk-
ko si vu jen ke hit tä mi nen pal ve le maan kaik kia IT-kou lut ta jia.

Vuon na 2002 Marzena Ksiazkiewicz suun nit te li ja to teut ti zope- ja 
soap-tek nii kal la yh dis tyk sel le si vus ton PC-käyt tä jien pal ve li mel le, 
jol le asen net tiin myös yh dis tyk sen tie don ra ken te lu ym pä ris tö Fle3. 
Sitä oli tar koi tus tar jo ta tie don ra ken te lu ym pä ris tök si kai kil le yh-
dis tyk sen jä se nil le. Yh dek säl le jä se nel le lä he tet tiin kut su 11.6.2004 
Fle3:een.

Lop pu ke säs tä 2004 IT-kou lut ta jien verk ko si vus to siir ret tiin TTL:n 
yh dis tys pal ve li mel le. Tä män jäl keen IT-kou lut ta jien verk ko pal ve lut 
ovat ke hit ty neet TTL:n yh dis tys pal ve li men ke hi tyk sen mu ka na.

IT-kou lut ta jien verk ko pal ve lu osoit tees sa [WWW] http://it-kou lut-
tajat.ttlry.fi/ tarjoaatietoja tulevista jamenneistä tapahtumistaai-
neis toi neen sekä mah dol li suu den il moit tau tua jä sen ti lai suuk siin. 
Lii tos sa ke hit teil lä ole vat uu det yh tei söl li set pal ve lut moni puo lis ta-
vat verk ko pal ve lun in ter ak tii vi suut ta. Jä se nil le ha lu taan tar jo ta pal-
ve lua, jos sa he voi vat kes kus tel la ope tuk ses ta ja tek no lo gi as ta, vaih-
taa ko ke muk sia ja ke hit tää omaa osaa mis taan.
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IT-kouluttajat ammatti-
osaamista tukemassa

Sain muu ta ma vuo si sit ten vin kin liit tyä IT-kou lut ta jiin. Pian huo-
ma sin, että pi din mut kat to mas ta ja asi al li ses ta toi min nas ta. Olen 
kuu lu nut IT-kou lut ta jien hal li tuk seen jo vii ti sen vuot ta.

Am ma til li ses ti IT-kou lut ta jat on tar jon nut tär ke ää ja ajan koh tais-
ta tie toa mo nis ta asi ois ta, ku ten so si aa li ses ta me di as ta ja ope tuk-
seen liit ty vis tä jär jes tel mis tä. Ta pah tu mia on ol lut so pi vas ti, ja 
niis sä olen saa nut toi mia ha lu a mis sa ni roo leis sa. Täl lä het kel lä 
toi min ta pah tu mien valo ku vaa ja na, jois ta esi merk ki nä IT-kou lut-
ta jien si vuil la ole va kuva kol laa si.

IT-kou lut ta jien toi mi jat ovat osoit tau tu neet mu ka vik si ja asi an-
tun te vik si, hel poik si tul la toi meen. On aina ol lut mu ka va tul la 
ko kouk siin tai se mi naa rei hin, vaik ka asun kin vä hän kau em pa na 
Hel sin gis tä. IT-kou lut ta jien kaut ta olen pys ty nyt tu tus tu maan ja 
ver kos toi tu maan sel lais ten ih mis ten kans sa, joi ta muu ten en oli si 
ta van nut.

Se mi naa rit ovat aina ol leet hy vin jär jes tet ty jä, niis sä on ol lut so-
pi vas ti asi aa ja so si aa lis ta toi min taa. Hy vän ruu an li säk si olen 
saa nut ko kea his to ri aa ja kor ke a kult tuu ri a kin, ku ten ba let tia ja 
oop pe raa, joi hin en muu ten oli si joka päi väi ses sä elä mäs sä ot ta-
nut osaa.

Las se Sep pä nen
yli o pet ta ja
HAMK tie to jen kä sit te lyn kou lu tus oh jel ma



44


